SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số         /BV-HCQT
Về việc mời quan tâm báo giá hàng hóa

dịch vụ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 21 tháng  5 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sữa tươi tiệt
trùng và bánh ngọt để phát bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Hà Giang với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Địa chỉ: Số 11, đường

Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Nguyễn Ánh Ngọc – chuyên viên phòng Hành chính Quản trị
- Điện thoại: 0949210188
- Email: anhngocbvhg@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai,

thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang
- Nhận qua email: Muasambvhg@gmail.com
- Nhận qua Zalo: 0949210188
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 7 ngày kể từ ngày phát hành công văn.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá (Theo danh mục chi tiết kèm theo)./.
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang rất mong các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Đăng iofice; website BV.
- Lưu HCQT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

DANH MỤC KÈM THEO YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số          /BV-HCQT, ngày      /5/2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

STT
Danh mục

dịch vụ hàng
hóa

Mô tả dịch vụ, hàng hóa Khối
lượng

Đơn
vị

tính

Địa điểm thực
hiện dịch vụ, hàng

hóa

Dự kiến
ngày hoàn

thành
dịch vụ,

hàng hóa

1

Sữa tươi tiệt
trùng có đường
TH true milk

110ml

Thành phần dinh dưỡng trong 100ml
Năng lượng: 73.2 kcal
Chất béo: 3.2 g
Chất đạm: 2.9 g
Hydrat cacbon: 8.2 g
Canxi: 100 mg

85.224 Hộp Bệnh viện Đa khoa
tỉnh Hà Giang

Trong 24
tháng kể từ

ngày ký
hợp đồng

2

Sữa tươi tiệt
trùng có đường
TH true milk
hộp 180ml

Thành phần dinh dưỡng trong 100ml
Năng lượng: 73.2 kcal
Chất béo: 3.2 g
Chất đạm: 2.9 g
Hydrat cacbon: 8.2 g
Canxi: 100 mg

58.752 Hộp Bệnh viện Đa khoa
tỉnh Hà Giang

Trong 24
tháng kể từ

ngày ký
hợp đồng

3

Bánh ngọt-
Bánh trứng sữa

mềm Belgi
Tràng An

Thành phần: Đường, Bột mì, Dầu thực
vật, Trứng (12.1%), Chất làm ẩm: (422,
420ii), Bột kem thực vật (3.88%),
Shortening, Mạch nha, Chất xử lý bột
(1421), Sữa bột gầy (0.97%), Chất nhũ
hóa: (471, 475, 477, 322i, 1520), Hương
liệu tổng hợp: ( Hương sữa ( 0.27%),
Hương vani, Hương bơ sữa (0.09%)),
Chất tạo xốp: natri hydro carbonat
(500ii), Muối, Chất điều chỉnh độ axit
(330), Chất bảo quản: (202, 282), Chất
làm dày: gôm xanthan (415), Phẩm màu
thực phẩm tổng hợp: beta - caroten
(160a(i))

58.752 Cái Bệnh viện Đa khoa
tỉnh Hà Giang

Trong 24
tháng kể từ

ngày ký
hợp đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nangoc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T13:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T13:43:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T13:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T13:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!